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Предварительные результаты 

Чемпионата Тамбовской области по радиосвязи на УКВ 2019 г. 

 
 

Дата проведения: 11 мая 2019 г. Место проведения: на местах расположения радиостанций 
 

 

Место Позывной Ф.И.О. 
Связей Очки за связи Множитель 

Результат 
заяв. подтв. заяв. подтв. заяв. подтв. 

А (Общий зачет) 

1 R3RW Антонов Сергей Владимирович 46 41 8085 7219 16 15 108285 

2 RZ3RZ Соловьев Сергей Васильевич  46 41 8196 7328 15 12 87936 

3 RT3G Макуси Михаил Алексеевич 50 41 6877 5133 17 15 76995 

4 RD3ZA Головин Андрей 28 28 8659.5 8659.5 8 8 69276 

5 R3GS Демидов Владимир Владимирович 25 21 7676.5 5674.5 9 7 39721.5 

6 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 40 33 3257.5 3013 15 12 36156 

 7 UT8LN Dmytro Panchenko 26 23 5967 5100 9 7 35700 

8 RA3RF Канидов Борис Борисович 21 17 4057 3029 13 11 33319 

9 RZ3R Окороков Олег Витальевич 52 49 2571.5 2343.5 11 10 23435 

     10 RA3RPS Ламонов Роман Николаевич 43 34 2308 2061 12 10 20610 

11 UA3RUV Тюняев Олег Владимирович 47 37 2816 2259 12 9 20331 

12 R4CU Токарев Евгений Васильевич 21 19 4382 3902 6 5 19510 

13 RA3TLU Поляков Андрей Альгертович 18 13 6790.5 4802 5 4 19208 

14 RN3RAN Коршунов Александр Сергеевич 35 26 1531 1323 11 10 13230 

15 R3KBF Дынин Петр Васильевич 13 10 2628 1817 8 7 12719 

16 RA3ZJ Прокопов Александр Иванович 11 8 2655 1610 6 5 8050 

17 UA3RVW Бородин Сергей Владимирович 29 27 1049 1039 6 6 6234 

18 UA3RC Россолов Виктор Рудольфович 27 23 1382.5 951.5 7 6 5709 

19 RA3EL Пашинин Николай Н. 9 5 3006 1811 5 3 5433 

20 RN3RHQ Погребнев Игорь Анатольевич 28 17 905 684 10 7 4788 
21 UB3GDR Зайцев Егор Андреевич 25 15 1689 796 7 5 3980 

22 RW3VM Докукин Александр Иванович 4 3 1407 1138 4 3 3414 

23 R3RK Бойцов Анатолий Владимирович 24 23 439 434 7 7 3038 

24 EW7T Щербо Анатолий Валентинович 6 3 2519 1341 4 2 2682 

25 RN3REX Бортников Владимир Алексеевич 23 16 347 294 8 5 1470 
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Место Позывной Ф.И.О. 
Связей Очки за связи Множитель 

Результат 
заяв. подтв. заяв. подтв. заяв. подтв. 

26 RU3RQ Чернышов Сергей Николаевич 22 21 235 226 5 5 1130 

27 UR5LEH Лях Николай Игнатьевич 5 5 142 142 2 2 284 

28 RL3D Алдашкин Иван Васильевич 2 0 389 0 2 0 0 

29 RW3AI Бобров Валерий Федотович 1 0 34 0 1 0 0 

A1. SINGLE-OP ALL: Один оператор - все диапазоны 

1 R3RW Антонов Сергей Владимирович 46 41 8085 7219 16 15 108285 

2 RZ3RZ Соловьев Сергей Васильевич  46 41 8196 7328 15 12 87936 

3 R3GS Демидов Владимир Владимирович 25 21 7676.5 5674.5 9 7 39721.5 

4 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 40 33 3257.5 3013 15 12 36156 

5 UT8LN Dmytro Panchenko 26 23 5967 5100 9 7 35700 

6 RA3TLU Поляков Андрей Альгертович 18 13 6790.5 4802 5 4 19208 
7 UA3RVW Бородин Сергей Владимирович 29 27 1049 1039 6 6 6234 

8 UA3RC Россолов Виктор Рудольфович 27 23 1382.5 951.5 7 6 5709 

A2. SINGLE-OP 144 МHz: Один оператор - диапазон 144 Мгц 

1 R3RW Антонов Сергей Владимирович 38 34 6252 5830 16 15 87450 
2 RT3G Макуси Михаил Алексеевич 50 41 6877 5133 17 15 76995 

3 RZ3RZ Соловьев Сергей Васильевич 37 32 5277 4409 15 12 52908 

4 RD3ZA Головин Андрей 17 17 4288 4288 8 8 34304 

5 RA3RF Канидов Борис Борисович 21 17 4057 3029 13 11 33319 

6 UT8LN Dmytro Panchenko 22 19 5523 4656 9 7 32592 

7 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 31 25 2288 2096 15 12 25152 

8 R3GS Демидов Владимир Владимирович 12 10 2735 2021 9 7 14147 
9 RA3TLU Поляков Андрей Альгертович 12 9 3762 2786 5 4 11144 

10 RA3ZJ Прокопов Александр Иванович 11 8 2655 1610 6 5 8050 

     11 UA3RVW Бородин Сергей Владимирович 25 23 1019 1009 6 6 6054 

12 UA3RC Россолов Виктор Рудольфович 26 22 1369 938 7 6 5628 

13 RA3EL Пашинин Николай Н. 9 5 3006 1811 5 3 5433 

14 RW3VM Докукин Александр Иванович 4 3 1407 1138 4 3 3414 

15 R3RK Бойцов Анатолий Владимирович 24 23 439 434 7 7 3038 
16 EW7T Щербо Анатолий 6 3 2519 1341 4 2 2682 

17 RU3RQ Чернышов Сергей 22 21 235 226 5 5 1130 

18 UR5LEH Лях Николай Игнатьевич 5 5 142 142 2 2 284 

19 RL3D Алдашкин Иван Васильевич 2 0 389 0 2 0 0 



Лист 3 из 5 
 

Место Позывной Ф.И.О. 
Связей Очки за связи Множитель 

Результат 
заяв. подтв. заяв. подтв. заяв. подтв. 

20 RW3AI Бобров Валерий Федотович 1 0 34 0 1 0 0 

A3. SINGLE-OP 432 МHz: Один оператор - диапазон 432 Мгц 

1 RZ3RZ Соловьев Сергей Васильевич 9 9 2919 2919 5 5 14595 

2 RD3ZA Головин Андрей 9 9 3127.5 3127.5 4 4 12510 

3 R3GS Демидов Владимир Владимирович 8 7 2605.5 2053.5 4 3 6160.5 

4 R3RW Антонов Сергей Владимирович 8 7 1833 1389 5 4 5556 

5 RA3TLU Поляков Андрей Альгертович 6 4 3028.5 2016 3 1 2016 

6 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 7 6 613.5 561 4 3 1683 

7 UT8LN Dmytro Panchenko 4 4 444 444 1 1 444 

8 UA3RVW Бородин Сергей Владимирович 4 4 30 30 1 1 30 

9 UA3RC Россолов Виктор Рудольфович 1 1 13.5 13.5 1 1 13.5 

A4. SINGLE-OP 1296 МHz: Один оператор - диапазон 1269 Мгц 

1 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 2 2 356 356 1 1 356 

2 R3GS Демидов Владимир Владимирович 5 2 2336 356 3 1 356 

A5. SINGLE-OP 144 МHz FM: Один оператор - диапазон 144 Мгц, вид работы только FM 

1 RZ3R Окороков Олег Витальевич 47 44 2471 2243 11 10 22430 

2 RA3RPS Ламонов Роман Николаевич 43 34 2308 2061 12 10 20610 

 3 UA3RUV Тюняев Олег Владимирович 47 37 2816 2259 12 9 20331 

 4 R4CU Токарев Евгений Васильевич 21 19 4382 3902 6 5 19510 

 5 RN3RAN Коршунов Александр Сергеевич 35 26 1531 1323 11 10 13230 

 6 R3KBF Дынин Петр 12 9 2360 1549 7 6 9294 

 7 RN3RHQ Погребнев Игорь Анатольевич 28 17 905 684 10 7 4788 

 8 UB3GDR Зайцев Егор Андреевич 25 15 1689 796 7 5 3980 

 9 RN3REX Бортников Владимир Алексеевич 23 16 347 294 8 5 1470 

B (Тамбовские участники) 

1 R3RW Антонов Сергей Владимирович 46 41 8085 7219 16 15 108285 

2 RZ3RZ Соловьев Сергей Васильевич  46 41 8196 7328 15 12 87936 

6 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 40 33 3257.5 3013 15 12 36156 

8 RA3RF Канидов Борис Борисович 21 17 4057 3029 13 11 33319 

9 RZ3R Окороков Олег Витальевич 52 49 2571.5 2343.5 11 10 23435 

     10 RA3RPS Ламонов Роман Николаевич 43 34 2308 2061 12 10 20610 

11 UA3RUV Тюняев Олег Владимирович 47 37 2816 2259 12 9 20331 

14 RN3RAN Коршунов Александр Сергеевич 35 26 1531 1323 11 10 13230 
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Место Позывной Ф.И.О. 
Связей Очки за связи Множитель 

Результат 
заяв. подтв. заяв. подтв. заяв. подтв. 

17 UA3RVW Бородин Сергей Владимирович 29 27 1049 1039 6 6 6234 

18 UA3RC Россолов Виктор Рудольфович 27 23 1382.5 951.5 7 6 5709 

20 RN3RHQ Погребнев Игорь Анатольевич 28 17 905 684 10 7 4788 

23 R3RK Бойцов Анатолий Владимирович 24 23 439 434 7 7 3038 

25 RN3REX Бортников Владимир Алексеевич 23 16 347 294 8 5 1470 

26 RU3RQ Чернышов Сергей Николаевич 22 21 235 226 5 5 1130 

Спортсмены, не приславшие отчет 

1 UA3RKT 

2 RN3DKQ 
 

 

 

 

 

 

Главный судья, 

спортивный судья всероссийской категории                    Г.Н. Трофимов (RX3RB) 

 

 

Главный секретарь, 

спортивный судья первой категории                     В.А. Фокин (R2RAU) 
 

 
 

 


